
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
 25 
 47 
114 
  9 
 19 
 57 
  5 
 21 
 99 
 15 
 34 
 98 
 29 
 26 

Class 
FMA 

FASP 

FASP 

FASP 

FASP 

FAUESC 

FAEM 

FASP 

FASP 

FASP 

FPRA 

FASP 

FASP 

FAEMT 

Name 
ANDRÉ L. DE NOVAES 
BRUNO SILVA F. DE SOUZA 
JOAO ANTONIO V. JORGE 
NICHOLAS MONTEIRO 
IAN ALMEIDA DE MELLO 
FELIPE LUTEREK TOZZO 
LUCAS N. SANTOS FECURY 
JOAO PEDRO DA GRAÇA SA 
KAIO DIAS DE ASSUNCAO 
MARCO A. ADAS REZEK 
ARTHUR DE MELLO NIGRO 
JOAO F. GUERRERO COSTA 
JOÃO A. CARVALHO TESSER 
CESAR AUGUSTO KONZEN 

GPR Laps 
6 
5 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 

Best Tm 
50.793 
50.856 
50.886 
50.921 
50.970 
50.975 
51.059 
51.103 
51.112 
51.133 
51.206 
51.307 
51.318 
51.455 

Diff 

0.063 
0.093 
0.128 
0.177 
0.182 
0.266 
0.310 
0.319 
0.340 
0.413 
0.514 
0.525 
0.662 

Gap 

0.063 
0.030 
0.035 
0.049 
0.005 
0.084 
0.044 
0.009 
0.021 
0.073 
0.101 
0.011 
0.137 

In Lap 
4 
4 
3 
4 
1 
4 
3 
3 
6 
4 
2 
3 
3 
3 

CHASSIS 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
THUNDER 
THUNDER 
THUNDER 
BRAVAR 
BIREL 
KART MINI 
THUNDER 
KART MINI 

S1 Best 
18.885 
18.947 
18.810 
18.960 
18.882 
18.801 
18.828 
18.863 
18.926 
18.907 
18.943 
18.817 
19.012 
19.126 

S2 Best 
20.747 
20.734 
20.964 
20.856 
21.013 
21.002 
21.032 
21.023 
20.942 
21.000 
21.044 
21.230 
21.076 
21.080 

S3 Best 
10.991 
11.130 
10.977 
11.105 
11.018 
11.065 
11.091 
11.114 
11.222 
11.111 
11.173 
11.139 
11.112 
11.171 

Sorted on best lap time

Printed: 10/12/2020 12:23:08 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 
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55º BRASILEIRO DE KART PRO HONDA 2020 
NOVATOS 

TOMADA DE TEMPO - PNK 

Qualifying (5:00 Time) started at 11:31:45 

Speed Park - Birigui 1,228 km 

10/12/2020 11:40 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

